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Podpórka półki

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podpórka półki 
wykonana z metalu lub z tworzywa sztucznego, stosowanej jako 
wyposażenie zwłaszcza pomieszczeń obiektów mieszkalnych, biurowych 
i użyteczności publicznej.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia podpórkę półki w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 -  tą samą podpórkę w widoku z boku, 
fig. 3 -  tę samą podpórkę w widoku z góry, fig. 4 -  tę samą podpórkę w 
widoku od spodu, a fig. 5 -  tę samą podpórkę w widoku z tyłu.

Podpórkę półki według wzoru przemysłowego stanowi korpus 
mający kształt bryły o podstawie utworzonej z powierzchni o profilu 
trójkąta równoramiennego ze ściętym wierzchołkiem, którego końce 
rozszerzonych ramion przechodzą w powierzchnię prostokątną oraz 
umieszczony na górnej jego powierzchni o kształcie identycznym jaką 
posiada opisana wyżej podstawa o płytkowym elemencie tworzywowym 
o identycznym profilu, lecz nieco większych wymiarach gabarytowych, 
na którym z kolei spoczywa kolejny element w kształcie monolitycznej 
bryły mającej w widoku z tyłu kształt zbliżony do znacznie pogrubionej 
litery „T”, której pionowy człon umieszczony jest w prostopadłościennym 
wyjęciu tylnej ściany korpusu podpórki, a jej górny człon o długości 
dochodzącej do około połowy długości korpusu w widoku z góry ma 
kształt utworzony z trójkąta równoramiennego, którego końce 
rozszerzonych ramion od strony tylnej jego powierzchni przechodzą w 
kształt prostokąta, przy czym dolna powierzchnia tego elementu posiada 
uskok usytuowany od strony tylnej jego prostokątnej ściany z 
wydrążeniem wewnętrznym, a w utworzonej szczelinie znajduje się
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tworzywowy element płytkowy o profilu trójkąta równoramiennego 
spoczywający na wspomnianym płytkowym elemencie tworzywowym 
spoczywającym na górnej powierzchni korpusu podpórki półki.

Dolna powierzchnia korpusu tej podpórki zaopatrzona jest w śrubę 
wkręconą w pionowy prostopadłościenny człon górnego „T-owego” 
elementu podpórki umożliwiającą regulację jego położenia.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu i/lub z tworzywa 
sztucznego, pokazany na rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi ją  korpus mający kształt bryły o podstawie utworzonej z 
powierzchni o profilu trójkąta równoramiennego ze ściętym 
wierzchołkiem, którego końce rozszerzonych ramion przechodzą w 
powierzchnię prostokątną oraz umieszczony na górnej jego 
powierzchni o kształcie identycznym jaką posiada opisana wyżej 
podstawa o płytkowym elemencie tworzywowym o identycznym 
profilu, lecz nieco większych wymiarach gabarytowych, na którym 
z kolei spoczywa kolejny element w kształcie monolitycznej bryły 
mającej w widoku z tyłu kształt zbliżony do znacznie pogrubionej 
litery „T”, której pionowy człon umieszczony jest w 
prostopadłościennym wyjęciu tylnej ściany korpusu podpórki, a jej 
górny człon o długości dochodzącej do około połowy długości 
korpusu w widoku z góry ma kształt utworzony z trójkąta 
równoramiennego, którego końce rozszerzonych ramion od strony 
tylnej jego powierzchni przechodzą w kształt prostokąta, przy czym 
dolna powierzchnia tego elementu posiada uskok usytuowany od 
strony tylnej jego prostokątnej ściany z wydrążeniem 
wewnętrznym, a w utworzonej szczelinie znajduje się tworzywowy 
element płytkowy o profilu trójkąta równoramiennego 
spoczywający na wspomnianym płytkowym elemencie 
tworzywowym spoczywającym na górnej powierzchni korpusu 
podpórki półki.
- dolna powierzchnia korpusu tej podpórki zaopatrzona jest w śrubę 
wkręconą w pionowy prostopadłościenny człon górnego „T- 
owego” elementu podpórki umożliwiająca regulację jego 
położenia.
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